关于对深圳市正中公益慈善基金会党支部（筹）
书记候选人预备人选的考察公示

根据中共中央《关于加强党的执政能力建设的决定》和《中

国共产党党员权利保障条例》的有关规定精神，中共深圳市慈善

行业联合委员会考察组于 2025 年 4月 18 日，对深圳市正中公益

慈善基金会党支部（筹）书记候选人预备人选刘镇豪同志进行实

地考察。为了扩大党员、群众对考察工作的参与权、知情权、监

督权、增加透明度，现予公示。

姓名
性

别

民

族
籍贯

文化

程度

出生

年月

入党

时间
现任职务 拟任职务

刘镇豪 男
汉

族

广东

惠州
大学 1997.07 2018.10

深圳市正中公益

慈善基金会理事

深圳市正中公益慈善

基金会党支部书记

欢迎广大党员、群众积极协助考察组做好工作，有关意见可

在公告期内通过来电、来信、来访的方式实事求是地反映问题，

同时请大家对考察组的工作进行监督。

公 示 期：2025 年 4月 18 日—4月 24 日

受理时间：上午 9：00－12：00；下午 14：00－18：00

地 点：深圳市南山区海王银河科技大厦 1007 室

电 话：0755-82345468

中共深圳市慈善行业联合委员会

2025 年 4月 18 日

注：在其单位办公地和网页挂贴